
G110 Gesamtfahrplan
Graz - St. Stefan - Gratkorn
Linien 110, 110, 140

 Montag - Freitag
Linie 140 110 110 110 140 110 110 110 110 100 140 110 110 110 110 110 110 100 110 110 110 110 140 100 110 110

Verkehrsbeschränkung S F S S S S F S F
Graz Andreas-Hofer-Platz    5.25  6.35  8.25  8.40 11.35 12.40 12.55
Graz Lendplatz    5.30  6.40  7.04  8.30  8.45 11.40 12.30 12.45 13.00 13.30
Graz Carnerigasse    7.09 12.35
Graz Hauptbahnhof    5.35  5.55  6.15  6.40  6.45  7.05  8.05  8.35  8.50  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 11.45 12.05 12.35 12.35 12.50 13.05 13.35 13.35
Graz Kalvariengürtel    5.36  5.57  6.17  6.42  6.47  7.07  8.07  8.37  8.52  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 11.47 12.07 12.37 12.37 12.52 13.07 13.37 13.37
Graz Viktor-Franz-Straße    5.37  5.58  6.18  6.43  6.48  7.08  8.08  8.38  8.53  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 11.48 12.08 12.38 12.38 12.53 13.08 13.38 13.38
Graz HTL Bulme    5.39  6.00  6.20  6.45  6.50  7.10  8.10  8.40  8.55  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 11.50 12.10 12.40 12.40 12.55 13.10 13.40 13.40
Graz Exerzierplatzstraße    5.40  6.01  6.21  6.46  6.51  7.11  8.11  8.41  8.56  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 11.51 12.11 12.41 12.41 12.56 13.11 13.41 13.41
Graz Shopping-Nord    5.41  6.03  6.23  6.48  6.53  7.13  8.13  8.43  8.58  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 11.53 12.13 12.43 12.43 12.58 13.13 13.43 13.43
Graz Weinzödlbrücke    5.42  6.04  6.24  6.49  6.54  7.14  8.14  8.44  8.59  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 11.54 12.14 12.40 12.44 12.44 12.59 13.14 13.44 13.44
Graz Weinzödlkapelle    5.43  6.05  6.25  6.50  6.55  7.15  8.15  8.45  9.00  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 11.55 12.15 12.45 12.45 13.00 13.15 13.45 13.45
Graz Schmiedwirt    5.44  6.06  6.26  6.51  6.56  7.16  8.16  8.46  9.01  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 11.56 12.16 12.46 12.46 13.01 13.16 13.46 13.46
Hartboden    5.46  6.08  6.28  6.53  6.58  7.18  7.27  8.18  8.48  9.03  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 11.58 12.18 12.48 12.48 13.03 13.18 13.48 13.48
Gratkorn Abzw Dult    5.47  6.09  6.29  6.54  6.59  7.19  8.19  8.49  9.04  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 11.59 12.19 12.49 12.49 13.04 13.19 13.49 13.49
Gratkorn Bachweg    5.48  6.10  6.30  6.55  7.00  7.20  8.20  8.50  9.05  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.00 12.20 12.50 12.50 13.05 13.20 13.50 13.50
Gratkorn St Stefaner Straße    5.49  6.11  6.31  6.56  7.01  7.08  7.21  8.21  8.51  9.06  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.01 12.21 12.51 12.51 13.06 13.21 13.51 13.51
St Stefan/Gratkorn Donatiweg    6.12  6.32  6.57  7.08  7.22  8.22  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 12.52 13.52 13.52
St Stefan/Gratkorn Kirchplatz    6.13  6.33  6.58  7.09  7.23  8.23  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 12.53 13.53 13.53
St Stefan/Gratkorn Volksschule    6.14  6.34  6.59  7.10  7.24  8.24  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 12.54 13.54 13.54
St Stefan/Gratkorn Schulgasse    6.15  6.35  7.00  7.11  7.25  8.25  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 12.55 13.55 13.55
Gratkorn Mikronweg    5.50  7.02  8.52  9.07 12.02 13.07 13.22
Gratkorn Dr-Karl-Renner-Straße    5.51  6.16  6.36  7.01  7.03  7.12  7.26  7.32  8.26  8.53  9.08  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.03 12.26 12.56 12.56 13.08 13.23 13.56 13.56
Gratkorn Kulturhaus    5.52  6.17  6.37  7.02  7.04  7.13  7.27  7.33  8.27  8.54  9.09  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.04 12.27 12.57 12.57 13.09 13.24 13.57 13.57

 Montag - Freitag  Samstag
Linie 100 140 110 110 140 110 110 110 100 110 110 110 140 110 140 110 110 110 110 110 110 110 110 110 140 110

Verkehrsbeschränkung S F
Graz Andreas-Hofer-Platz   13.35 13.45 14.40 15.55 17.55 18.40  8.25
Graz Lendplatz   13.40 13.50 14.45 15.00 16.00 18.00 18.45  8.30
Graz Hauptbahnhof   13.45 13.55 14.05 14.35 14.50 15.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 18.50 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05  5.55  6.40  7.05  8.05  8.35  9.05
Graz Kalvariengürtel   13.47 13.57 14.07 14.37 14.52 15.07 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 18.52 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07  5.57  6.42  7.07  8.07  8.37  9.07
Graz Viktor-Franz-Straße   13.48 13.58 14.08 14.38 14.53 15.08 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 18.53 19.08 19.38 20.08 21.08 22.08  5.58  6.43  7.08  8.08  8.38  9.08
Graz HTL Bulme   13.50 14.00 14.10 14.40 14.55 15.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 18.55 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10  6.00  6.45  7.10  8.10  8.40  9.10
Graz Exerzierplatzstraße   13.51 14.01 14.11 14.41 14.56 15.11 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 18.56 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11  6.01  6.46  7.11  8.11  8.41  9.11
Graz Shopping-Nord   13.53 14.03 14.13 14.43 14.58 15.13 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 18.58 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13  6.03  6.48  7.13  8.13  8.43  9.13
Graz Weinzödlbrücke   13.54 14.04 14.14 14.44 14.59 15.14 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 18.59 19.14 19.44 20.14 21.14 22.14  6.04  6.49  7.14  8.14  8.44  9.14
Graz Weinzödlkapelle   13.56 14.05 14.15 14.45 15.00 15.15 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.00 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15  6.05  6.50  7.15  8.15  8.45  9.15
Graz Schmiedwirt   13.57 14.06 14.16 14.46 15.01 15.16 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.01 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16  6.06  6.51  7.16  8.16  8.46  9.16
Hartboden   13.59 14.08 14.18 14.48 15.03 15.18 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.03 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18  6.08  6.53  7.18  8.18  8.48  9.18
Gratkorn Abzw Dult   14.00 14.09 14.19 14.49 15.04 15.19 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.04 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19  6.09  6.54  7.19  8.19  8.49  9.19
Gratkorn Bachweg   14.01 14.10 14.20 14.50 15.05 15.20 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.05 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20  6.10  6.55  7.20  8.20  8.50  9.20
Gratkorn St Stefaner Straße   14.02 14.11 14.21 14.51 15.06 15.21 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.06 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21  6.11  6.56  7.21  8.21  8.51  9.21
St Stefan/Gratkorn Donatiweg   14.22 14.52 15.22 15.22 15.52 16.52 17.22 17.52 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22  6.12  6.57  7.22  8.22  9.22
St Stefan/Gratkorn Kirchplatz   14.23 14.53 15.23 15.23 15.53 16.53 17.23 17.53 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23 22.23  6.13  6.58  7.23  8.23  9.23
St Stefan/Gratkorn Volksschule   14.24 14.54 15.24 15.24 15.54 16.54 17.24 17.54 18.54 19.24 19.54 20.24 21.24 22.24  6.14  6.59  7.24  8.24  9.24
St Stefan/Gratkorn Schulgasse   14.25 14.55 15.25 15.25 15.55 16.55 17.25 17.55 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25  6.15  7.00  7.25  8.25  9.25
Gratkorn Mikronweg   14.03 14.12 15.07 16.22 18.22 19.07  8.52
Gratkorn Dr-Karl-Renner-Straße   14.04 14.13 14.26 14.56 15.08 15.26 15.26 15.56 16.23 16.56 17.26 17.56 18.23 18.56 19.08 19.26 19.56 20.26 21.26 22.26  6.16  7.01  7.26  8.26  8.53  9.26
Gratkorn Kulturhaus   14.05 14.14 14.27 14.57 15.09 15.27 15.27 15.57 16.24 16.57 17.27 17.57 18.24 18.57 19.09 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27  6.17  7.02  7.27  8.27  8.54  9.27

 Samstag  Sonn- und Feiertag
Linie 110 110 110 140 110 110 110 140 110 140 110 110 140 110 110 140 110 110

Verkehrsbeschränkung A18
Graz Andreas-Hofer-Platz   12.55 15.55 18.15  9.10 16.10
Graz Lendplatz   13.00 16.00 18.20  9.15 16.15
Graz Hauptbahnhof   10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.35 15.35 16.05 17.35 18.25 18.50  7.55  9.20 10.10 13.55 16.20 16.55 19.10
Graz Kalvariengürtel   10.37 11.37 12.37 13.07 13.37 14.37 15.37 16.07 17.37 18.27 18.52  7.57  9.22 10.12 13.57 16.22 16.57 19.12
Graz Viktor-Franz-Straße   10.38 11.38 12.38 13.08 13.38 14.38 15.38 16.08 17.38 18.28 18.53  7.58  9.23 10.13 13.58 16.23 16.58 19.13
Graz HTL Bulme   10.40 11.40 12.40 13.10 13.40 14.40 15.40 16.10 17.40 18.30 18.55  8.00  9.25 10.15 14.00 16.25 17.00 19.15
Graz Exerzierplatzstraße   10.41 11.41 12.41 13.11 13.41 14.41 15.41 16.11 17.41 18.31 18.56  8.01  9.26 10.16 14.01 16.26 17.01 19.16
Graz Shopping-Nord   10.43 11.43 12.43 13.13 13.43 14.43 15.43 16.13 17.43 18.33 18.58  8.02  9.27 10.17 14.02 16.27 17.02 19.17
Graz Weinzödlbrücke   10.44 11.44 12.44 13.14 13.44 14.44 15.44 16.14 17.44 18.34 18.59  8.03  9.28 10.18 14.03 16.28 17.03 19.18
Graz Weinzödlkapelle   10.45 11.45 12.45 13.15 13.45 14.45 15.45 16.15 17.45 18.35 19.00  8.04  9.29 10.19 14.04 16.29 17.04 19.19
Graz Schmiedwirt   10.46 11.46 12.46 13.16 13.46 14.46 15.46 16.16 17.46 18.36 19.01  8.05  9.30 10.20 14.05 16.30 17.05 19.20
Hartboden   10.48 11.48 12.48 13.18 13.48 14.48 15.48 16.18 17.48 18.38 19.03  8.07  9.32 10.22 14.07 16.32 17.07 19.22
Gratkorn Abzw Dult   10.49 11.49 12.49 13.19 13.49 14.49 15.49 16.19 17.49 18.39 19.04  8.08  9.33 10.23 14.08 16.33 17.08 19.23
Gratkorn Bachweg   10.50 11.50 12.50 13.20 13.50 14.50 15.50 16.20 17.50 18.40 19.05  8.09  9.34 10.24 14.09 16.34 17.09 19.24
Gratkorn St Stefaner Straße   10.51 11.51 12.51 13.21 13.51 14.51 15.51 16.21 17.51 18.41 19.06  8.10  9.35 10.25 14.10 16.35 17.10 19.25
St Stefan/Gratkorn Donatiweg   10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 17.52 19.07  8.11 10.26 14.11 17.11 19.26
St Stefan/Gratkorn Kirchplatz   10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 17.53 19.08  8.12 10.27 14.12 17.12 19.27
St Stefan/Gratkorn Volksschule   10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 17.54 19.09  8.12 10.27 14.12 17.12 19.27
St Stefan/Gratkorn Schulgasse   10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 17.55 19.10  8.13 10.28 14.13 17.13 19.28
Gratkorn Mikronweg   13.22 16.22 18.42  9.36 16.36
Gratkorn Dr-Karl-Renner-Straße   10.56 11.56 12.56 13.23 13.56 14.56 15.56 16.23 17.56 18.43 19.11  8.14  9.37 10.29 14.14 16.37 17.14 19.29
Gratkorn Kulturhaus   10.57 11.57 12.57 13.24 13.57 14.57 15.57 16.24 17.57 18.44 19.12  8.15  9.38 10.30 14.15 16.38 17.15 19.30

F = an schulfreien Tagen     S = an Schultagen     A18 = nicht am 24. Dezember  
   = hält nur zum Einsteigen

G110 Gesamtfahrplan
Gratkorn - St. Stefan - Graz
Linien 100, 110, 140

 Montag - Freitag
Linie 110 110 140 110 110 140 100 110 110 140 140 110 110 100 140 110 110 110 110 110 110 110 100 140 110 110

Verkehrsbeschränkung S S F S S F S F S S S
Hinweise FA

Gratkorn Kulturhaus    5.22  5.52  6.05  6.32  6.32  6.40  6.45  6.47  6.47  7.00  7.20  7.25  7.25  7.50  8.05  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.05 12.35 13.02
Gratkorn Dr-Karl-Renner-Straße    5.23  5.53  6.06  6.33  6.33  6.41  6.46  6.48  6.48  7.01  7.21  7.26  7.26  7.51  8.06  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.06 12.36 13.03
Gratkorn Mikronweg    6.07  6.42  6.47  7.02  7.52  8.07 12.07 12.37
St Stefan/Gratkorn Schulgasse    5.24  5.54  6.34  6.34  6.49  6.49  7.23  7.27  7.27  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 13.04
St Stefan/Gratkorn Volksschule    5.25  5.55  6.35  6.35  6.50  6.50  7.28  7.28  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 13.05
St Stefan/Gratkorn Kirchplatz    5.26  5.56  6.36  6.36  6.51  6.51  7.29  7.29  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 13.06
St Stefan/Gratkorn Donatiweg    5.27  5.57  6.37  6.37  6.52  6.52  7.30  7.30  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 13.07
Gratkorn St Stefaner Straße    5.28  5.58  6.08  6.38  6.38  6.43  6.48  6.53  6.53  7.03  7.27  7.31  7.31  7.53  8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Gratkorn Bachweg    5.29  5.59  6.09  6.39  6.39  6.44  6.49  6.54  6.54  7.04  7.29  7.32  7.32  7.54  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
Hartboden    5.31  6.01  6.11  6.41  6.41  6.46  6.51  6.56  6.56  7.06  7.31  7.34  7.34  7.56  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
Graz Schmiedwirt    5.33  6.03  6.13  6.43  6.43  6.48  6.53  6.58  6.58  7.08  7.33  7.36  7.36  7.58  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13
Graz Weinzödlkapelle    5.34  6.04  6.14  6.44  6.44  6.49  6.54  6.59  6.59  7.09  7.35  7.37  7.37  7.59  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
Graz Weinzödlbrücke    5.36  6.06  6.16  6.46  6.46  6.51  6.56  7.01  7.01  7.11  7.38  7.39  8.01  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.05 13.16
Graz Shopping-Nord    5.37  6.07  6.17  6.47  6.47  6.52  6.57  7.02  7.02  7.12  7.40  7.40  8.02  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
Graz Exerzierplatzstraße    5.38  6.08  6.18  6.48  6.48  6.53  6.58  7.03  7.03  7.13  7.42  7.41  8.03  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
Graz HTL Bulme    5.39  6.09  6.19  6.49  6.49  6.54  6.59  7.04  7.04  7.14  7.45  7.42  8.04  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
Graz Viktor-Franz-Straße    5.40  6.10  6.20  6.50  6.50  6.55  7.00  7.05  7.05  7.15  7.47  7.43  8.05  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
Graz Kalvariengürtel    5.42  6.12  6.22  6.52  6.52  6.57  7.02  7.07  7.07  7.17  7.51  7.45  8.07  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Graz Carnerigasse   13.20
Graz Hauptbahnhof    5.45  6.15  6.25  6.55  6.55  7.00  7.05  7.10  7.20  7.55  7.48  7.56  8.10  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Graz Lendplatz    6.27  6.59  7.02  7.07  7.14  7.22  8.00  7.51  8.27 12.27 12.57 13.29
Graz Andreas-Hofer-Platz    6.32  7.07  7.12  7.27  8.05  8.32 12.32 13.02

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient     F = an schulfreien Tagen     S = an Schultagen  
   = hält nur zum Aussteigen



G110 Gesamtfahrplan
Gratkorn - St. Stefan - Graz
Linien 100, 110, 140

 Montag - Freitag  Samstag
Linie 110 110 110 100 110 140 140 100 110 110 140 110 100 110 110 140 110 100 110 140 110 110 110 110 110 140

Verkehrsbeschränkung F S F S S
Gratkorn Kulturhaus   13.02 13.32 14.00 14.02 14.05 14.05 15.00 15.02 15.32 16.05 16.32 17.05 17.32 17.50 18.02 18.15 19.02 19.35 19.37 20.32 21.32  5.22  6.47  7.00
Gratkorn Dr-Karl-Renner-Straße   13.03 13.33 14.01 14.03 14.06 14.06 15.01 15.03 15.33 16.06 16.33 17.06 17.33 17.51 18.03 18.16 19.03 19.36 19.38 20.33 21.33  5.23  6.48  7.01
Gratkorn Mikronweg   14.02 14.07 14.07 15.02 16.07 17.07 17.52 18.17 19.37  7.02
St Stefan/Gratkorn Schulgasse   13.04 13.34 14.04 15.04 15.34 16.34 17.34 18.04 19.04 19.39 20.34 21.34  5.24  6.49
St Stefan/Gratkorn Volksschule   13.05 13.35 14.05 15.05 15.35 16.35 17.35 18.05 19.05 19.40 20.35 21.35  5.25  6.50
St Stefan/Gratkorn Kirchplatz   13.06 13.36 14.06 15.06 15.36 16.36 17.36 18.06 19.06 19.41 20.36 21.36  5.26  6.51
St Stefan/Gratkorn Donatiweg   13.07 13.37 14.07 15.07 15.37 16.37 17.37 18.07 19.07 19.42 20.37 21.37  5.27  6.52
Gratkorn St Stefaner Straße   13.08 13.38 14.03 14.08 14.08 14.08 15.03 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 17.53 18.08 18.18 19.08 19.38 19.43 20.38 21.38  5.28  6.53  7.03
Gratkorn Bachweg   13.09 13.39 14.04 14.09 14.09 14.09 15.04 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 17.54 18.09 18.19 19.09 19.39 19.44 20.39 21.39  5.29  6.54  7.04
Hartboden   13.11 13.41 14.06 14.11 14.11 14.11 15.06 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 17.56 18.11 18.21 19.11 19.41 19.46 20.41 21.41  5.31  6.56  7.06
Graz Schmiedwirt   13.13 13.43 14.08 14.13 14.13 14.13 15.08 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 17.58 18.13 18.23 19.13 19.43 19.48 20.43 21.43  5.33  6.58  7.08
Graz Weinzödlkapelle   13.14 13.44 14.09 14.14 14.14 14.14 15.09 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 17.59 18.14 18.24 19.14 19.44 19.49 20.44 21.44  5.34  6.59  7.09
Graz Weinzödlbrücke   13.16 13.46 14.02 14.11 14.16 14.16 14.16 15.11 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.21 17.46 18.01 18.16 18.26 19.16 19.46 19.51 20.46 21.46  5.36  7.01  7.11
Graz Shopping-Nord   13.17 13.47 14.13 14.17 14.17 14.17 15.12 15.17 15.47 16.18 16.47 17.18 17.47 18.02 18.17 18.27 19.17 19.47 19.52 20.47 21.47  5.37  7.02  7.12
Graz Exerzierplatzstraße   13.18 13.48 14.15 14.18 14.18 14.18 15.13 15.18 15.48 16.20 16.48 17.20 17.48 18.03 18.18 18.28 19.18 19.48 19.53 20.48 21.48  5.38  7.03  7.13
Graz HTL Bulme   13.19 13.49 14.17 14.19 14.19 14.20 15.14 15.19 15.49 16.22 16.49 17.22 17.49 18.05 18.19 18.29 19.19 19.49 19.54 20.49 21.49  5.39  7.04  7.14
Graz Viktor-Franz-Straße   13.20 13.50 14.19 14.20 14.20 14.22 15.15 15.20 15.50 16.24 16.50 17.24 17.50 18.07 18.20 18.30 19.20 19.50 19.55 20.50 21.50  5.40  7.05  7.15
Graz Kalvariengürtel   13.22 13.52 14.22 14.22 14.22 14.24 15.17 15.22 15.52 16.27 16.52 17.27 17.52 18.09 18.22 18.32 19.22 19.52 19.57 20.52 21.52  5.42  7.07  7.17
Graz Carnerigasse   14.17 17.36
Graz Hauptbahnhof   13.25 13.55 14.25 14.25 14.25 14.27 15.20 15.25 15.55 16.30 16.55 17.30 17.55 18.12 18.25 18.35 19.25 19.55 20.00 20.55 21.55  5.45  7.10  7.20
Graz Lendplatz   14.27 14.27 14.32 17.32 18.17 18.37  7.22
Graz Andreas-Hofer-Platz   14.32 14.32 14.37 17.37 18.22 18.42  7.27

 Samstag  Sonn- und Feiertag
Linie 110 140 110 110 110 110 140 110 110 110 140 110 140 110 110 140 110 110 140 110 110

Gratkorn Kulturhaus    7.32  8.00  8.32  9.32 10.32 11.32 12.00 13.02 14.02 14.32 15.00 16.32 17.30 18.27  8.56 10.37 11.01 14.56 17.37 17.56 20.01
Gratkorn Dr-Karl-Renner-Straße    7.33  8.01  8.33  9.33 10.33 11.33 12.01 13.03 14.03 14.33 15.01 16.33 17.31 18.28  8.57 10.38 11.02 14.57 17.38 17.57 20.02
Gratkorn Mikronweg    8.02 12.02 15.02 17.32 10.39 17.39
St Stefan/Gratkorn Schulgasse    7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 13.04 14.04 14.34 16.34 18.29  8.58 11.03 14.58 17.58 20.03
St Stefan/Gratkorn Volksschule    7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 13.05 14.05 14.35 16.35 18.30  8.59 11.04 14.59 17.59 20.04
St Stefan/Gratkorn Kirchplatz    7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 13.06 14.06 14.36 16.36 18.31  8.59 11.04 14.59 17.59 20.04
St Stefan/Gratkorn Donatiweg    7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 13.07 14.07 14.37 16.37 18.32  9.00 11.05 15.00 18.00 20.05
Gratkorn St Stefaner Straße    7.38  8.03  8.38  9.38 10.38 11.38 12.03 13.08 14.08 14.38 15.03 16.38 17.33 18.33  9.01 10.40 11.06 15.01 17.40 18.01 20.06
Gratkorn Bachweg    7.39  8.04  8.39  9.39 10.39 11.39 12.04 13.09 14.09 14.39 15.04 16.39 17.34 18.34  9.02 10.41 11.07 15.02 17.41 18.02 20.07
Hartboden    7.41  8.06  8.41  9.41 10.41 11.41 12.06 13.11 14.11 14.41 15.06 16.41 17.36 18.36  9.04 10.43 11.09 15.04 17.43 18.04 20.09
Graz Schmiedwirt    7.43  8.08  8.43  9.43 10.43 11.43 12.08 13.13 14.13 14.43 15.08 16.43 17.38 18.38  9.06 10.45 11.11 15.06 17.45 18.06 20.11
Graz Weinzödlkapelle    7.44  8.09  8.44  9.44 10.44 11.44 12.09 13.14 14.14 14.44 15.09 16.44 17.39 18.39  9.07 10.46 11.12 15.07 17.46 18.07 20.12
Graz Weinzödlbrücke    7.46  8.11  8.46  9.46 10.46 11.46 12.11 13.16 14.16 14.46 15.11 16.46 17.41 18.41  9.09 10.48 11.14 15.09 17.48 18.09 20.14
Graz Shopping-Nord    7.47  8.12  8.47  9.47 10.47 11.47 12.12 13.17 14.17 14.47 15.12 16.47 17.42 18.42  9.10 10.49 11.15 15.10 17.49 18.10 20.15
Graz Exerzierplatzstraße    7.48  8.13  8.48  9.48 10.48 11.48 12.13 13.18 14.18 14.48 15.13 16.48 17.43 18.43  9.11 10.50 11.16 15.11 17.50 18.11 20.16
Graz HTL Bulme    7.49  8.14  8.49  9.49 10.49 11.49 12.14 13.19 14.19 14.49 15.14 16.49 17.44 18.44  9.12 10.51 11.17 15.12 17.51 18.12 20.17
Graz Viktor-Franz-Straße    7.50  8.15  8.50  9.50 10.50 11.50 12.15 13.20 14.20 14.50 15.15 16.50 17.45 18.45  9.13 10.52 11.18 15.13 17.52 18.13 20.18
Graz Kalvariengürtel    7.52  8.17  8.52  9.52 10.52 11.52 12.17 13.22 14.22 14.52 15.17 16.52 17.47 18.47  9.15 10.53 11.20 15.15 17.53 18.15 20.20
Graz Hauptbahnhof    7.55  8.20  8.55  9.55 10.55 11.55 12.20 13.25 14.25 14.55 15.20 16.55 17.50 18.50  9.18 10.55 11.23 15.18 17.55 18.18 20.23
Graz Lendplatz    8.22 12.22 15.22 17.52 10.57
Graz Andreas-Hofer-Platz    8.27 12.27 15.27 17.57 11.02

F = an schulfreien Tagen     S = an Schultagen  
   = hält nur zum Aussteigen


	Linie "G110"
	Graz - St. Stefan - Gratkorn Linien 110, 110, 140
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Gratkorn - St. Stefan - Graz Linien 100, 110, 140
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



